
 

1 z 6  

Spolek RADOST z. s., 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
2020 

 

 
 



 

2 z 6  

 

Historie a poslání: 
 
Spolek RADOST vznikl v roce 2010 v Teplicích nad Metují  

- na základě předchozí dobrovolné činnosti členů sdružení v organizování kulturně společenských akcí v Teplicích nad 
Metují  

- za účelem převzetí štafety v pořádání turistického pochodu Teplicko-adršpašská 33. 
 

Hlavní posláním sdružení je pořádání kulturně společenských v Teplicích nad Metují a pořádání sportovních akcí v rámci 
propagace turistického regionu BROUMOVSKO.cz 
Hlavním mottem Spolku RADOST je: Vše pro radost. 
 

 

Cíle: 
 
Cílem činnosti sdružení je: 
a) hlavním cílem pořádání Teplicko-adršpašské 33. 
b) doplňkovým cílem je pořádání 

- kulturně společenských akcí 
- sportovních akcí zaměřených na turistickou tématiku. 

 
 

Prezentace: 
 
Veškeré informace, fotky ze spolkových akcí jsou k dispozici na www.spolek-radost.cz nebo na www.ta33.cz 

 

http://www.ta33.cz/
http://www.spolek-radost.cz/


 

3 z 6  

 

Organizační struktura: 
 
Spolek RADOST z. s., 
zapsaný pod spisovou značkou L 7434 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové 
IČ: 228 64 211 
Zámecká 20 
549 57 Teplice nad Metují 
www.spolek-radost.cz 
č.ú. 2500908612/2010, vedený u Fio Banka, a.s. 
 

 Pavel Borna 
 předseda spolku a člen výboru 
 tel.: 774 267 627 

www.borna.cz 
email: borna@spolek-radost.cz 

  
Jiří Štěpánek         Michal Řeháček 
místopředseda spolku, člen výboru     člen výboru 
tel.: 608 543 939        tel.: 722 551 864 
email: stepanek@spolek-radost.cz     email: rehacek@spolek-radost.cz 
 
 

  

 
www.spolek-radost.cz 

 

http://www.spolek-radost.cz/
http://www.borna.cz/
mailto:borna@spolek-radost.cz
mailto:stepanek@spolek-radost.cz
mailto:rehacek@spolek-radost.cz
http://www.spolek-radost.cz/


 

4 z 6  

Zápis o činnosti v roce 2020 
 
Spolek RADOST v roce 2020 měl evidovaných 48 členů. Spolek RADOST zorganizoval z důvodu koronaviru pouze 3 akce.  
 
Stavění máje. 
Z důvodu Covidových opatření zrušeno. 
 
Vodácký víkend 
Z důvodu Covidových opatření zrušeno . 
 
Spolek s dětmi 
5.-7. 6. 2020 jsme zorganizovali víkend na horách pro naše spolkové děti. Letos jsme byli ubytováni na Mísečkách v počtu 
sedmi rodin. Ačkoliv počasí nepřálo a pokus o zdolání pramene Labe nevyšel, tak nakonec byla celá akce hodnocena kladně. 
Až na ten velitelův bolavý zub. Poděkování patří Zuzce, že tuto akci opět zorganizovala. 

Vysokohorská turistika 
Oficiálně zrušeno, přesto se pár našich členů na výlet do tater (konkrétně na Jahňačí štít) vydalo v náhradním termínu 
individuálně. 

Teplicko-adršpašská 33 
Naši nejdůležitější akci – Teplicko-adršpašskou 33 jsme zorganizovali 19. září. 2020. Jednalo se o 31 ročník, který se konal 
za překrásného počasí a s rekordní účastí – celkem 1866 startujících. Z důvodu Coronaviru jsme maximálně ponížili náklady 
na tuto akci, tzn., nerealizovali jsme reklamu v rádiu, objednali jsem jen „malé“ kapely. Do příštího ročníku musíme vyřešit 
rychlejší odbavení online přihlášených účastníků. Jinak celá organizace akce proběhla bez větších problémů. Děkujeme všem, 
co se na organizaci podíleli. 

Tiskové prohlášení ke 31. ročníku je k dispozici na www.ta33.cz 

 

http://www.ta33.cz/


 

5 z 6  

Drakiáda 
Zrušeno. 

 
ETAPOVÝ POCHOD „PO SVÝCH…“ – „Okolo Broumova“  
 10.-11.10.2020 proběhl osmý ročník etapového pochodu po svých. Zvolili jsme trasu, Okolo Broumova. Cesta vedla z Teplic 
nad Metují přes Broumovské stěny až do Božanova a druhý den přes Javoří hory zpět do Teplic. Sobotní účast byla okolo 20 
členů, nedělní trasa již trochu slabší, přesto obohacena o účast nových kamarádů – rodiny Kuchtů z Meziměstí.  

Foto večer 
Z důvodu Covidových opatření zrušeno. 
 
Adventní Sněžka 
V sobotu 19. 12. 2020 byl zorganizován 22. ročník předvánočního výletu na Sněžku s vymezenou trasou PEC, Růžohorky, 
Sněžka, Luční, Výrovka, Pec. Letos vyšlo pořasí nádherně – na startu v Peci se sešlo 49 turistů. Škoda jen, že občerstvení na 
Děčínské bylo jen z okénka. Přesto občerstvení na čerstvém slunečném horském vzduchu bylo velmi příjemné. 

Staroroční vycházka 
Oficiálně z důvodu Covidových opatření akce zrušena, přesto se pár našich členů na výlet vydalo individuálně do Teplickcých 
skal – na Donalda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 z 6  

 
 

Hospodářský výsledek v roce 2020 
           

 Hlavní činnost (TA33)   příjmy   výdaje    

   Sponzorské dary  107 400,00 Kč  18 400,00 Kč 89 000 Kč  

   TA33 - přímé náklady  139,00 Kč  49 326,24 Kč -49 187 Kč  

   TA33 Hudba    28 000,00 Kč -28 000 Kč  

   TA33 Dětský pohádkový les 2 048,00 Kč  8 379,00 Kč -6 331 Kč  

   TA33 Výlepy plakátů    2 207,00 Kč -2 207 Kč  

   TA33 Facebook    2 853,41 Kč -2 853 Kč  

   Startovné   62 905,00 Kč    62 905 Kč  

     Celkem   172 492 Kč   109 166 Kč 63 326 Kč  

           

 Vedlejší činnost     příjmy   výdaje    

             

   Trika   62 961,00 Kč  55 358,52 Kč         7 602,48 Kč   

   Fotografování  0,00 Kč  0,00 Kč 0 Kč  

   Zpívání u betléma       0 Kč  

   Drakiáda        0 Kč  

   Stavění máje       0 Kč  

   Catering TA33  86 375,00 Kč  71 110,83 Kč 15 264 Kč  

     Celkem   149 336 Kč   126 469 Kč 22 867 Kč  

          

 Spolek RADOST  (režie, investice) příjmy   výdaje    

   Členské příspěvky  2 500,00 Kč   2 500,00 Kč  

   Spolek RADOST - režie 2 550,00 Kč  29 249,90 Kč -26 699,90 Kč  

   Spolek RADOST - dar  3 000,00 Kč  2 069,00 Kč 931,00 Kč  

   Spolek RADOST - investice   37 059,00 Kč -37 059,00 Kč  

     Celkem   8 050 Kč   68 378 Kč -60 328 Kč  

    CELKEM 329 878 Kč  304 013 Kč  25 865,10 Kč   

 


